Descripcion
Referencia papel Base:
Cantidad por Caja

CARACTERISTICA

PESO BASE

ANCHO ROLLO

PESO DEL ROLLO SIN NUCLEO

PRECORTES POR ROLLO

DIAMETRO DEL ROLLO

TENSION D.M.

ELONGACION S.M.

TENSION D.T

COLOR

R.H. D.M.

R.H. D.T.

VOLUMEN

METROS POR ROLLO

DIAMETRO INTERNO DEL NUCLEO

GRAFILADO

GOFRADO

Soft And White Products de México S.A. de C.V.

Toalla en Rollo Durazno H.S. 180 Mts.

TDU1023
6 Pz.

100 % BIODEGRADABLE

UNIDAD

gr/m2

gr
No.
cm.

g/in 1 Hoja
%

g/in 1 Hoja

g/in 1 Hoja

g/in 1 Hoja

mm/8 Hojas
mts

mm.

Emiliano Zapata #159 Col. Corredor Industrial Toluca Lerma

Lerma Estado de México C.P. 52004 México

Tel. (52-728) 284-03-00

MINIMO

35.5

19.8

1292

18.43

1200

600

N/A

300

150

174.6

49.625

clave TDU186

OBJETIVO

37

20

1332

N/A

19

1440

10

730

MELON

400

200

59

180

51.16

NO

Sl

MAXIMO

38.5

20.2

1371

19.57

N/A

185.4

52.694



